
Pračky a sušičky MALÍ OBŘI
Maximální výkon v kompaktní formě

Vydání září 2019

Novinka 2019: MALÍ OBŘI
Profesionální pračky a sušičky

• praní při 40 °C jen 40 minut*
• praní při 60 °C jen 49 minut*
• praní při 90 °C jen 59 minut*

* při připojení na teplou a studenou vodu



Pračky
Náplň 7 kg / řídicí jednotka M Select

Sušičky prádla
Náplň 7 kg / řídicí jednotka M Select

Pračka PWM 507

Řídicí jednotka M Select

Hmotnost náplně [kg] 7

Objem bubnu [l] 64

Max. počet otáček při odstřeďování [max. ot./min.] 1 600

Faktor g / zbytková vlhkost* [%] 704/48

Čas programu** [min.] 49

Druh ohřevu EL

Odtok vody [DP DN 22/DV DN 70] DP nebo DV

Barva / materiál čelní stěny LW

Vnější rozměry V/Š/H [mm] 850/596/714

51507151D Pračka PWM 507 DP D LW

51507251D Pračka PWM 507 DV D LW

EL = elektro/elektrický ohřev, DP = vypouštěcí čerpadlo, DV = odtokový ventil, LW = lotosově bílá, emailovaná 
* Údaj zbytkové vlhkosti vzhledem k máchání ve studené vodě při posledním cyklu máchání, ** Délka programu Barevné prádlo 60 °C

Sušičky prádla PDR 507 PDR 507 HP

Řídicí jednotka M Select M Select

Systém sušení odtah tepelné čerpadlo**

Hmotnost náplně [kg] 7 7

Objem bubnu [l] 130 130

Čas programu [min.] 37* 67***

Druh ohřevu EL HP

Výkon ohřevu [kW] 6,14 –

Odtah DN 100 –

Barva / materiál čelní stěny LW LW

Vnější rozměry V/Š/H [mm] 850/596/717 850/596/777

52507352D Sušička PDR507 EL LW

52507151D Sušička PDR507 HP LW

EL = elektro/elektrický ohřev, HP = tepelné čerpadlo, LW = lotosově bílá, emailovaná 
* Délka programu Suché k uložení 
**  Obsahuje fluorizované skleníkové plyny, hermeticky uzavřené; druh chladiva R134a, množství chladiva 0,61 kg, 

skleníkový potenciál chladiva: 1 430 kg CO₂ e, skleníkový potenciál přístroje: 872 kg CO₂ e
*** Délka programu pro textilie ze směsových tkanin



Pračky
Náplň 7–8 kg / řídicí jednotka M Touch Flex

Sušičky prádla
Náplň 8 kg / řídicí jednotka M Touch Flex

Pračka PWM 907 PWM 908

Řídicí jednotka M Touch Flex M Touch Flex

Hmotnost náplně [kg] 7 8

Objem bubnu [l] 64 73

Max. počet otáček při odstřeďování [max. ot./min.] 1 600 1 600

Faktor g / zbytková vlhkost* [%] 704/48 704/48

Čas programu** [min.] 49 49

Druh ohřevu EL EL

Odtok vody [DP DN 22/DV DN 70] DP nebo DV DP nebo DV

Barva / materiál čelní stěny LW nebo SST LW nebo SST

Vnější rozměry V/Š/H [mm] 850/596/714 850/596/714

51907251D Pračka PWM 907 DV D LW

51907351D Pračka PWM 907 DP D SST

51908151D Pračka PWM 908 DP D LW

51908251D Pračka PWM 908 DV D LW

51908351D Pračka PWM 908 DP D SST

51908451D Pračka PWM 908 DV D SST

EL = elektro/elektrický ohřev, DP = vypouštěcí čerpadlo, DV = odtokový ventil, LW = lotosově bílá, emailovaná, SST = nerez 
* Údaj zbytkové vlhkosti vzhledem k máchání ve studené vodě při posledním cyklu máchání, ** Délka programu Barevné prádlo 60 °C

Sušičky prádla PDR 908 PDR 908 HP

Řídicí jednotka M Touch Flex M Touch Flex

Systém sušení odtah tepelné čerpadlo**

Hmotnost náplně [kg] 8 8

Objem bubnu [l] 130 130

Čas programu [min.] 42* 67***

Druh ohřevu EL HP

Výkon ohřevu [kW] 6,14 –

Odtah DN 100 –

Barva / materiál čelní stěny LW nebo SST LW nebo SST

Vnější rozměry V/Š/H [mm] 850/596/717 850/596/777

52908352D Sušička PDR908 EL LW

52908452D Sušička PDR908 EL SST

52908151D Sušička PDR908 HP LW

52908251D Sušička PDR908 HP SST

EL = elektro/elektrický ohřev, HP = tepelné čerpadlo, LW = lotosově bílá, emailovaná, SST = nerez 
* Délka programu Suché k uložení 
**  Obsahuje fluorizované skleníkové plyny, hermeticky uzavřené; druh chladiva R134a, množství chladiva 0,61 kg, 

skleníkový potenciál chladiva: 1 430 kg CO₂ e, skleníkový potenciál přístroje: 872 kg CO₂ e
*** Délka programu pro textilie ze směsových tkanin



Řídicí jednotka M Select
•  Otočný volič

Jazykově neutrální programové symboly
na panelu

•  Dotykový displej se zobrazením všech infor-
mací v lokálním jazyce, volitelně 29 jazyků

•  Četné speciální programy již v základní
výbavě, např. sport, bytové textilie, hygiena

Přednosti praček
•  Šetrná a důkladná péče o prádlo díky

patentovanému voštinovému bubnu
•  Velmi nízká zbytková vlhkost s vysokým

faktorem g
•  Třída energetické účinnosti A+++
•  Možné věžové uspořádání pračky a sušičky

na ploše menší než 0,5 m2.

Výhody sušičky s tepelným čerpadlem
•  Instalace bez montáže odtahového potrubí

nezávisle na místě instalace
•  Třída energetické účinnosti A++:

Úspora energie až 60 % oproti běžné kon-
denzační sušičce

Řídicí jednotka M Touch Flex
•  Nejvyšší komfort při obsluze díky dotyko-

vému barevnému displeji
•  Snadné a intuitivní dotykové ovládání
•  Zobrazení všech textových informací, voli-

telně 32 jazyků
•  Rozsáhlé vybavení se speciálními programy

v základní výbavě, např. sport a outdoor,
hotel, WetCare, dezinfekce

Přednosti sušiček
•  Výhradně u Miele: Šetrné a rovnoměrné

sušení prádla díky novému patentovanému
voštinovému bubnu

•  Na stupeň přesné sušení díky systému
PerfectDry

•  Úspora času a komfort díky velkoplošnému
filtru nečistot

•  Efektivní síťové propojení prostřednictvím
WiFiConn@ct

•  Vysoká hospodárnost díky bezúdržbovému,
energeticky úspornému hnacímu motoru

•  Možné věžové uspořádání pračky a sušičky
šetřící místo

Volitelné příslušenství
•  Dávkovací moduly pro automatické dávko-

vání tekutých pracích prostředků
•  Řídicí jednotka XCI-Box-LG pro individuální

síťové propojení s dávkovacími čerpadly pro
efektivní dávkování tekutých prostředků

•  Podstavce pro ergonomické plnění a vyklá-
dání prádla

•  Moduly WLAN/LAN pro profesionální digi-
tální použití

•  Inkasní systémy pro optimální použití
v samoobslužných provozovnách

www.cora-gastro.sk

Přednosti praček a sušiček konstrukční řady Malí obři*

Příslušenství Inkasní systémy

CORA GASTRO s.r.o. • Traktorova 1 • 058 01 Poprad  
Tel.: +421 52 7724 340 • E-mail: poprad@cora-gastro.sk

Chyby a změny vyhrazeny / CZ 10/2019

* V závislosti na zvoleném modelu

11167420 Spojovací díl pračky a sušičky APCL001 nerez

10664830 XCI-Box LG

Sokly

59500502D Podstavec otevřený UO5005-30 OB

59500501D Podstavec uzavřený UG5005-30 OB

Dávkování

59170029D DOS-G skříňka pro max. 3 čerpadla

59170031D DOS-S stojan na kanystry

59170078D DOS-R zpětný ventil

59170079D DOS-G2 skříňka pro 3 čerpadla

59170080D DOS-P2 dávkovací čerpadlo

59170332D DOS-GP3 3 dávkovací čerpadla se skříňkou

7304030 ASK Přípojná skříňka

11229300 APCL015 dávkovací adaptér FM D10

11229320 APCL016 set k dávkovacímu adaptéru LD 6xD6

11229340 APCL017 set k dávkovacímu adaptéru LD 4xD9

11229540 APCL018 dávkovací adaptér FM D14

59406002D C 4060 Inkasní přístroj na známky WM2, díl č. 1699370

59406003D C 4060 Inkasní přístroj na známky WM8, díl č. 11729

59406004D C 4060 Inkasní přístroj na známky WM9, díl č. 11726

59200010D WM2 50 ks známek, díl č. 1699370

59200016D WM8 50 ks známek, díl č. 11729

59200017D WM9 50 ks známek, díl č. 11726

59406501D C 4065 Inkasní přístroj na 50centové mince

59406503D C 4065 Inkasní přístroj na 1eurové mince

59407001D C 4070 Inkasní přístroj na euro mince nebo
známky WM2/-5/-7/-8/-9

59410101D WKS Nástěnná konzola pro C 4060, C 4065, C 4070

59400009D AD 3 Adaptér

59400010D AD 4 Adaptér

https://www.cora-gastro.sk/c/umyvacie-cistiace-prostriedky-hygiena/technika-miele/profesionalne-priemyselne-pracky



